

Årsredovisning för
Stockholm Travel Services AB

559101-4138

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Murat Benli
Styrelseledamot

2023-04-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholm Travel Services AB, 559101-4138, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva taxiverksamhet och guidning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är anslutet till Taxi Stockholms växel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med drygt 37 procent pga ökade förfrågan efter Corona pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 148 048	840 007	862 594	1 437 295
Resultat efter finansiella poster	169 402	-51 829	-47 344	-40 173
Soliditet %	34,9	7,2	11,5	19,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	43 008	-51 829
Balanseras i ny räkning		-51 829	51 829
Årets resultat			146 495
Belopp vid årets utgång	50 000	-8 821	146 495

Resultatdisposition

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-8 821
Årets resultat	146 495
Summa	137 674
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	137 674
Summa	137 674

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 148 048	840 007
Övriga rörelseintäkter		16 797	145 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 164 845	985 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-369 478	-302 519
Övriga externa kostnader		-89 798	-83 942
Personalkostnader	2	-417 460	-424 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 722	-158 452
Övriga rörelsekostnader		0	-49 237
Summa rörelsekostnader		-977 458	-1 018 982
Rörelseresultat		187 387	-33 105
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 992	-18 724
Summa finansiella poster		-17 985	-18 724
Resultat efter finansiella poster		169 402	-51 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-14 000	0
Resultat före skatt		155 402	-51 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 907	0
Årets resultat		146 495	-51 829

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	21 230
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	21 230
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	183 531	263 023
Summa materiella anläggningstillgångar		183 531	263 023
Summa anläggningstillgångar		183 531	284 253
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 220	18 538
Övriga fordringar		20 311	44 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 900	8 900
Summa kortfristiga fordringar		69 431	71 534
Kassa och bank			
Kassa och bank		316 429	213 821
Summa kassa och bank		316 429	213 821
Summa omsättningstillgångar		385 860	285 355
SUMMA TILLGÅNGAR		569 391	569 608

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-8 821	43 008
Årets resultat		146 495	-51 829
Summa fritt eget kapital		137 674	-8 821
Summa eget kapital		187 674	41 179
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		14 000	0
Summa obeskattade reserver		14 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		130 795	270 805
Övriga skulder		20 000	20 000
Summa långfristiga skulder		150 795	290 805
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		139 392	138 504
Leverantörsskulder		6 908	7 213
Skatteskulder		8 907	1 207
Övriga skulder		49 283	77 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 432	13 194
Summa kortfristiga skulder		216 922	237 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		569 391	569 608

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	394 800	394 800
Utgående anskaffningsvärden	394 800	394 800
Ingående avskrivningar	-373 570	-294 610
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 230	-78 960
Utgående avskrivningar	-394 800	-373 570
Redovisat värde	0	21 230

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	397 464	729 464
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-332 000
Utgående anskaffningsvärden	397 464	397 464
Ingående avskrivningar	-134 441	-305 712
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		250 763
Årets avskrivningar	-79 492	-79 492
Utgående avskrivningar	-213 933	-134 441
Redovisat värde	183 531	263 023

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	183 531	263 023
Summa ställda säkerheter	183 531	263 023

Underskrifter

Haninge

Murat Benli
Murat Benli
Styrelseledamot

2023-03-30
Datum